

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-03-2021 31-03-2021
 Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Sotropa Viorica

23-04-2021 13:01

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
	Sold 28-02-2021			...			C	2,195,143.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	687	57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii FEBRUARIE 2021 (M P + CASIERIE)	462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA	0.00	763,686.00	C	2,958,829.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	601	57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii FEBRUARIE 2021 BCR	462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEM NIZ HAND_BCR	0.00	128,898.00	C	3,087,727.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	600	57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii FEBRUARIE 2021 RAIFFEISEN	462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEM NIZ HAND RAIFFEISEN	0.00	102,564.00	C	3,190,291.77
11-03-2021	Cec banca	10	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de urgenta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	2,438.00	C	3,192,729.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	602	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.ACHIM ILEANA	0.00	1,386.00	C	3,194,115.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	603	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADM IOANA	0.00	1,386.00	C	3,195,501.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	604	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.APOST OL ION	0.00	1,386.00	C	3,196,887.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	605	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.ARICIU C GEORGETA	0.00	1,386.00	C	3,198,273.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	606	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANU GEORGETA	0.00	1,386.00	C	3,199,659.77

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>607</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BESCA</u> <u>NICU</u>	0.00	1,386.00	C	3,201,045.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>608</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BICHER</u> <u>MIHALACHE</u>	0.00	1,386.00	C	3,202,431.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>609</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BIZIIAC</u> <u>ELENA</u>	0.00	1,386.00	C	3,203,817.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>610</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BORDU</u> <u>SANU</u> <u>CONSTANTIN</u> <u>NICOLAE</u>	0.00	1,386.00	C	3,205,203.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>611</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BUIAC</u> <u>MARIA</u> <u>ALEXANDRA</u>	0.00	1,386.00	C	3,206,589.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>612</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BURGH</u> <u>ELEA VASILE</u>	0.00	1,386.00	C	3,207,975.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>613</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BURLA</u> <u>CU VICTOR</u>	0.00	1,386.00	C	3,209,361.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>614</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CANGH</u> <u>ELARIS</u> <u>FLOAREA</u>	0.00	1,386.00	C	3,210,747.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>615</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CALIN</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,212,133.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>616</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CERCE</u> <u>L AURICA</u>	0.00	1,386.00	C	3,213,519.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>617</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CHIVU</u> <u>GEORGETA</u>	0.00	1,386.00	C	3,214,905.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>618</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.COLEA</u> <u>SA MARIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,216,291.77

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>619</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CONST</u> <u>ANTIN ELENA</u>	0.00	1,386.00	C	3,217,677.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>620</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CONST</u> <u>ANTIN MARIAN</u>	0.00	1,386.00	C	3,219,063.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>621</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.COSTA</u> <u>CHE MIHAELA</u> <u>VASILICA</u>	0.00	1,386.00	C	3,220,449.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>622</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CRISTE</u> <u>A ION</u>	0.00	1,386.00	C	3,221,835.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>623</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CULDA</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,223,221.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>624</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DAN</u> <u>MIRCEA</u>	0.00	1,386.00	C	3,224,607.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>625</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DRAGU</u> <u>LIN AURELIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,225,993.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>626</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DOLTU</u> <u>DORUTA</u>	0.00	1,386.00	C	3,227,379.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>627</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DULCE</u> <u>AURICA</u>	0.00	1,386.00	C	3,228,765.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>628</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DULGH</u> <u>ERU VASILCA</u>	0.00	1,386.00	C	3,230,151.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>629</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DUMITR</u> <u>U ADINA</u>	0.00	1,386.00	C	3,231,537.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>630</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ENACH</u> <u>E IULIANA</u> <u>CLAUDIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,232,923.77

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>631</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.FAUR</u> <u>MARIA SIMONA</u>	0.00	1,386.00	C	3,234,309.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>632</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.FERAR</u> <u>U MITA</u>	0.00	1,386.00	C	3,235,695.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>633</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GAVRIL</u> <u>A ION</u>	0.00	1,386.00	C	3,237,081.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>634</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GATEJ</u> <u>ION</u>	0.00	1,386.00	C	3,238,467.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>635</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GHEOR</u> <u>GHE STEFANA</u>	0.00	1,386.00	C	3,239,853.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>636</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GHEOR</u> <u>GHIU DUMITRA</u> <u>CLAUDIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,241,239.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>637</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GHILICI</u> <u>U NICOLAE</u>	0.00	1,386.00	C	3,242,625.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>638</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GHINEA</u> <u>MARIO</u> <u>STEFANUT</u>	0.00	1,386.00	C	3,244,011.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>639</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GRIGO</u> <u>RE SANDA</u>	0.00	1,386.00	C	3,245,397.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>640</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.HAGIU</u> <u>NELA</u>	0.00	1,386.00	C	3,246,783.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>641</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.IACOMI</u> <u>TIBERIU</u>	0.00	1,386.00	C	3,248,169.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>642</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.IONITA</u> <u>MARIANA</u>	0.00	1,386.00	C	3,249,555.77

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>643</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ISBASE</u> <u>SCU IOANA</u>	0.00	1,386.00	C	3,250,941.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>644</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ISMAIL</u> <u>GEVAT</u>	0.00	1,386.00	C	3,252,327.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>645</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ISTRAT</u> <u>E VASILE</u>	0.00	1,386.00	C	3,253,713.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>646</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.KIZILTO</u> <u>PRAK</u> <u>ALEXANDRU</u> <u>TUNCAY</u>	0.00	1,386.00	C	3,255,099.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>647</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MANEA</u> <u>ALEXANDRINA</u>	0.00	1,386.00	C	3,256,485.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>648</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MARIN</u> <u>IOAN</u>	0.00	1,386.00	C	3,257,871.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>649</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MARIN</u> <u>MIHAELA</u>	0.00	1,386.00	C	3,259,257.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>650</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MICLOS</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,260,643.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>651</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MIHALA</u> <u>CHE GABRIEL</u> <u>FLORIN</u>	0.00	1,386.00	C	3,262,029.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>652</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MIRCEA</u> <u>MARIANA</u>	0.00	1,386.00	C	3,263,415.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>653</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MOISE</u> <u>ILIE</u>	0.00	1,386.00	C	3,264,801.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>654</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MUNCH</u> <u>IU STEFAN</u>	0.00	1,386.00	C	3,266,187.77

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>655</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01 57.02.01.NICA</u> <u>GEORGEL</u>	0.00	1,386.00	C	3,267,573.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>656</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NICOLA</u> <u>ALINA ELENA</u>	0.00	1,386.00	C	3,268,959.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>657</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NICOLA</u> <u>E ALEXANDRU</u>	0.00	1,386.00	C	3,270,345.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>658</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NICOLE</u> <u>SCU MARIA</u> <u>MARILENA</u>	0.00	1,386.00	C	3,271,731.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>659</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NICULA</u> <u>E STOICA</u>	0.00	1,386.00	C	3,273,117.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>660</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NUTA</u> <u>AUREL</u>	0.00	1,386.00	C	3,274,503.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>661</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.OGUTK</u> <u>EN KUZEY</u> <u>GABRIEL</u>	0.00	1,386.00	C	3,275,889.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>662</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PANTIL</u> <u>E MARIOARA</u>	0.00	1,386.00	C	3,277,275.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>663</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PARAL</u> <u>YOV LUCIA</u> <u>SOFIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,278,661.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>664</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PASAT</u> <u>MIHAILA</u>	0.00	1,386.00	C	3,280,047.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>665</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PASALA</u> <u>U ANICA</u>	0.00	1,386.00	C	3,281,433.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>666</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PASLA</u> <u>RU DRAGOS</u> <u>CONSTANTIN</u>	0.00	1,386.00	C	3,282,819.77

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>667</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.POPA</u> <u>MARIA</u> <u>MAGDALENA</u>	0.00	1,386.00	C	3,284,205.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>668</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.POTER</u> <u>AS EDUARD</u> <u>CLAUDIU</u>	0.00	1,386.00	C	3,285,591.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>669</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADU</u> <u>DANIEL TITUS</u>	0.00	1,386.00	C	3,286,977.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>670</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADU</u> <u>NICU</u>	0.00	1,386.00	C	3,288,363.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>671</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADUL</u> <u>ESCU BISTRA</u>	0.00	1,386.00	C	3,289,749.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>672</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RAGALI</u> <u>E ADI DANUT</u>	0.00	1,386.00	C	3,291,135.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>673</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RUSU</u> <u>MARIN</u>	0.00	1,386.00	C	3,292,521.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>674</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.SEBE</u> <u>LUCICA</u>	0.00	1,386.00	C	3,293,907.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>675</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.TAGAR</u> <u>TA CLAUDIU</u> <u>CRISTIAN</u>	0.00	1,386.00	C	3,295,293.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>676</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.TUDOR</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,386.00	C	3,296,679.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>677</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.UDREA</u> <u>ZOIA ADRIANA</u>	0.00	1,386.00	C	3,298,065.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>678</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.UZUM</u> <u>RADA</u>	0.00	1,386.00	C	3,299,451.77

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	679	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE ELENA	0.00	1,386.00	C	3,300,837.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	680	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE SCU IRINA VIORICA	0.00	1,386.00	C	3,302,223.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	681	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.VALCE A MARIUS VICTOR	0.00	1,386.00	C	3,303,609.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	682	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROI U MARCEL	0.00	1,386.00	C	3,304,995.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	683	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICIL A GHEORGHE	0.00	1,386.00	C	3,306,381.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	684	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICU ANA	0.00	1,386.00	C	3,307,767.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	685	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZAINEA LINA PARASCHIVA	0.00	1,386.00	C	3,309,153.77
11-03-2021	Ordin de plata - OPFV	686	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZAHARI A MARICUTA	0.00	1,386.00	C	3,310,539.77
12-03-2021	Ordin de plata - OPFV	696	57.02.01 Achitat ind. hand. rest. Mistoiu Eugenia pt. Mistoiu Dina IAN.2021	462 01 09 02 A 01 57.02.01.MISTOI U EUGENIA	0.00	1,352.62	C	3,311,892.39
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 2021	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,352.62	C	3,313,245.01
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 2021	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,352.62	C	3,314,597.63
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 2021	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,352.62	C	3,315,950.25
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii IANUARIE 2021	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,352.62	C	3,317,302.87
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutor de incalzire la ajutor social aferent perioadei dec.2020-martie 2021	581 01 04 02 A 02 57.02.01.	0.00	232.00	C	3,317,534.87

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata ajutor de incalzire la ajutor social aferent perioadei decembrie 2020-martie 2021	<u>581 01 04 02 A</u> <u>02 57.02.01.</u>	0.00	232.00	C	3,317,766.87
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de incalzire la ajutor social aferente perioadei februarie-martie 2021	<u>581 01 04 02 A</u> <u>02 57.02.01.</u>	0.00	116.00	C	3,317,882.87
18-03-2021	Cec banca	11	57.02.01 Depus diferenta rezultata in urma rotunjirii filei CEC reprezentand indemnizatii de handicap restante (indemnizatii aferente lunii IANUARIE 2021)	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	0.52	C	3,317,883.39
19-03-2021	Foai de varsamant	14	57.02.01 Depus diferenta rezultata in urma rotunjirii filei CEC reprezentand indemnizatii de handicap restante	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	-0.52	C	3,317,882.87
24-03-2021	...	<u>67438</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii FEBRUARIE 2021 (M P retur); Indemnizatii de handicap aferente lunii FEBRUARIE 2021 (M P retur)	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01 57.02.01.CN</u> <u>POSTA ROMANA</u> <u>SA</u>	0.00	-6,832.35	C	3,311,050.52
26-03-2021	Cec banca	12	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	2,998.00	C	3,314,048.52
26-03-2021	Cec banca	13	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de incalzire la ajutor social aferente lunii martie 2021	<u>581 01 04 02 A</u> <u>02 57.02.01.</u>	0.00	174.00	C	3,314,222.52
26-03-2021	...	<u>67483</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021 (M P retur); Indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021 (M P retur)	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01 57.02.01.CN</u> <u>POSTA ROMANA</u> <u>SA</u>	0.00	-1,366.47	C	3,312,856.05
31-03-2021	...	<u>67649</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021 (M P retur); Indemnizatie de handicap aferenta lunii FEBRUARIE 2021 (M P retur)	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01 57.02.01.CN</u> <u>POSTA ROMANA</u> <u>SA</u>	0.00	-1,366.47	C	3,311,489.58
Total perioada					0.00	1,116,345.81		
Total rulaje					0.00	3,311,489.58		
Sold initial debit			0.00			Sold initial credit		2,195,143.77
Rulaj curent debit			0.00			Rulaj curent credit		1,116,345.81
Total sume debit			0.00			Total sume credit		3,311,489.58
Sold final debitor			0.00			Sold final creditor		3,311,489.58